ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRUNG SƠN

Số: 15/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Trung Sơn, ngày 04 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO
Kết luận của đồng chí Lê Văn Nghiếu - CT. UBND xã  tại cuộc họp Triển khai lập

thủ tục đo đạc và lập bản đồ địa chính và cấp Giấy chuyển nhượng quyền sử dụng

đất liên quan Rừng 661

  Ngày 04 tháng 5 năm 2024, tại Hội trường A, HĐND và UBND xã cuộc

họp Triển khai lập thủ tục đô đạc và lập bản đồ địa chính và cấp Giấy chuyển

nhượng quyền sử dụng đất liên quan rừng 661. Tham dự tại cuộc họp có Lãnh

đạo Đảng ủy; Lãnh đạo UBND xã, Lãnh đạo Mặt trận TQVN xã, Lãnh đạo tổ

chức Chính trị – xã hội; CBCC khối UBND xã: Địa chính xây dựng, Văn phòng

thống kê, Bí thư chi bộ, trưởng thôn 5/5 thôn; Trưởng ban công tác mặt trận 5

thôn. Sau khi triển khai nội dung cuộc họp, các ý kiến tham gia của các đại biểu

tham dự cuộc họp, đồng chí Lê văn Nghiếu - Chủ tịch UBND xã đã kết luận như

sau:

* Công tác giải quyết Rừng 661 tại xã:

1. Việc triển khai lập thủ tục đo đạc và lập bản đồ địa chính và cấp Giấy

chuyển nhượng quyền sử dụng đất liên quan Rừng 661: Xác định đây là nhiệm vụ

quan trọng của cả hệ thống chính trị tại xã Trung Sơn.

2. Hôm nay họp là để lấy ý kiến của Đại biểu tham dự để tạo cơ sở tham

mưu cấp trên, để có phương án giải quyết có hiệu quả cao nhất.

3. Giao Công chức Văn phòng – Thống kê xã (Đ/c Đ/c Lê Văn Teang) xây

dựng thông báo kết luận và được cho ý kiến của Chủ tịch UBND xã để ban hành

chính thức tới các tổ chức, cá nhân liên quan.

4. Giao cho đồng chí Hồ Thị Dòn và Lê Thị Rim Địa chính, xây dựng, Môi

trường xã tham mưu xây dựng kế hoạch cụ thể, tham mưu Quyết định thành lập

Ban chỉ đạo, Tổ giúp việc, Dự trù kinh phí về việc triển khai lập thủ tục đo đạc và

lập bản đồ địa chính và cấp Giấy chuyển nhượng quyền sử dụng đất liên quan

Rừng 661 trên địa bàn xã.

5.  Giao Bí thư các chi bộ, Thôn trưởng và Trưởng Ban công tác mặt trận 5

thôn tổ chức quán triệt, triển khai, tuyên truyền và vận động toàn thể nhân dân

tham gia (Đặc biệt là tổ chức buổi họp dân và mời tham gia của toàn thể bà con

nhân dân để quán triệt).

Nội dung Thông báo này đã được đồng chí Lê Văn Nghiếu - Chủ tịch

UBND xã xem lại và thống nhất. UBND xã thông báo đến các thành viên tham

gia và các ban, ngành liên quan, các thôn trên địa bàn xã biết để thực hiện, nếu có

2

khó khăn, vướng mắc phải kịp thời báo cáo UBND xã để có hướng tháo gỡ, giải

quyết./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- Thường trực UBMTTQ Việt Nam xã;

- Các tổ chức chính trị - xã hội;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Các công chức liên quan;

- Các Thôn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

		2024-05-06T09:02:11+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Trung Sơn<trungson.aluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!